EDUCAÇÃO. PRAZO CONTRATUAL DE 90 (NOVENTA) DIAS. OS 

OBJETOS DEVERÃO SER ENTREGUES EM ATÉ 10 DIAS APÓS A 

SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA SOLICITANTE”. Adjudica e 

Homologa em favor das empresas: J. I. BENTO & CIA LTDA 

– ME o item 4, no valor total de R$ 1.581,00 (um mil, 

quinhentos e oitenta e um reais); VALDIR SOARES DA 

SILVA COMPUTADORES – ME o item 1, no valor total de R$ 

10.197,40 (dez mil, cento e noventa e sete reais e quarenta 

centavos); W S QUEIROZ INFORMATICA o item 5, no valor 

total de R$ 7.099,00 (sete mil e noventa e nove reais); e, 

MARUCHI E PAGNOZZI SOLUCOES LTDA os itens 2 e 3, 

no valor total de R$ 21.088,00 (vinte e um mil e oitenta e oito 

reais), todos objetos deste pregão. Fernandópolis/SP, 09 de 

agosto de 2019. - André Giovanni Pessuto Cândido - Prefeito 

Municipal.